

INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

100101 : SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a ENERO |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| | | | INGRESOS | 162.290.261 | 162.290.261 | 4.639.657 |
| 07 | | | INGRESOS DE OPERACIÓN | 14.296 | 14.296 | |
| | 02 | | Venta de Servicios | 14.296 | 14.296 | |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 118.810 | 118.810 | 14.819 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 110.088 | 110.088 | 14.819 |
| | 99 | | Otros | 8.722 | 8.722 | |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 162.157.155 | 162.157.155 | 4.521.508 |
| | 01 | | Libre | 162.157.155 | 162.157.155 | 4.521.508 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS | | | 103.330 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | | | 103.330 |
| | | | GASTOS | 162.290.261 | 162.290.261 | 3.766.857 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 8.330.667 | 8.330.667 | 611.472 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 61.562.833 | 61.562.833 | 21.540 |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 51.704.970 | 51.704.970 | 3.116.492 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 9.643.411 | 9.643.411 | 232.978 |
| | | 001 | Programa de Licitaciones Sistema Nacional de Mediación | 9.200.270 | 9.200.270 | 232.978 |
| | | 002 | Auditorías Externas Sistema Nacional de Mediación | 114.372 | 114.372 | |
| | | 269 | Fundación de Asistencia Social y Legal a la Familia | 328.769 | 328.769 | |
| | 03 | | A Otras Entidades Públicas | 42.037.545 | 42.037.545 | 2.883.514 |
| | | 200 | Programa Fiscalización Centros de Menores | 896.524 | 896.524 | 52.251 |
| | | 208 | Corporaciones de Asistencia Judicial | 41.141.021 | 41.141.021 | 2.831.263 |
| | 07 | | A Organismos Internacionales | 24.014 | 24.014 | |
| | | 001 | Conferencia de Ministros de Justicia Iberoamericanos | 24.014 | 24.014 | |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 226.284 | 226.284 | |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 15.570 | 15.570 | |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | 23.874 | 23.874 | |
| | 07 | | Programas Informáticos | 186.840 | 186.840 | |
| 31 | | | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 20.481.325 | 20.481.325 | |
| | 02 | | Proyectos | 20.481.325 | 20.481.325 | |
| 33 | | | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 19.984.182 | 19.984.182 | |
| | 01 | | Al Sector Privado | 19.984.182 | 19.984.182 | |
| | | 024 | Subsidios Concesiones | 19.984.182 | 19.984.182 | |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | | | 17.353 |
| | 07 | | Deuda Flotante | | | 17.353 |
| | | | RESULTADO | | | 872.800 |